Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO DO CÉU

RESULTADO DE JULGAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL  Nº 029/2015

OBJETO: “Contratação de Empresa Especializada, objetivando o REGISTRO DE PREÇOS para aquisição futura e
fracionada de Materiais, Medicamentos e Instrumentos para o Hospital Municipal, Materiais para os PSFs, Medicamentos
para a Farmácia Básica de Salto do Céu - MT”, do tipo MENOR PREÇO /ITEM, conforme discriminado no Termo de
Referência ANEXO I, deste Edital, por um período de 12 meses. RESULTADO DE JULGAMENTO - A Prefeitura Municipal
de Salto do Céu, através de sua Pregoeira Oficial torna público a todos os interessados, cidadãos ou licitantes, que
participaram do certame licitatório supramencionado as empresas: DENTAL CENTRO OESTE LTDA - EPP CNPJ:
36.900.926/0001-80, vencedora de ITENS deste Certame com valor total de R$ 486.223,99 (quatrocentos e oitenta e seis
mil e duzentos e vinte e três reais e noventa e nove centavos); STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA CNPJ:
00.995.371/0001-50, também vencedora de itens deste certame, com valor total de R$ 195.732,45 (cento e noventa e cinco
mil e setecentos e trinta e dois reais e quarenta e cinco centavos); ambas com o valor unitário de cada item registrados no
Relatório Emitido pelo Sistema Mediador. Maiores informações com a CPL. Salto do Céu - MT, 16 de Novembro de 2015.

MARIA INÊS PEREIRA DA SILVA  - PREGOEIRA OFICIAL

Asplemat/DO

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1705a2d2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T17:59:21-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial